
 1

                                                                                                                                    Chłopice, dnia 22.04.2016 r. 
Nr RG.271.1.2016 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 
„Budowa kaplicy cmentarnej na działce nr 109/3 w Boratynie”  
Zamawiający : Gmina Chłopice, 37- 561 Chłopice 149A. 
  
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 PZP informuję że w prowadzonym postępowaniu wybrano do 
realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę Nr IV  złożoną przez Wykonawcę: 
 
Usługi Remontowo-Budowlane Grzegorz Pacuła 
Tuczempy 326, 37-514 Munina 

 
Uzasadnienie wyboru:                                                                                                                      
Oferta została uznana za najkorzystniejszą, uzyskała maksymalne 100 pkt. łącznie w dwóch kryteriach 
(cena i gwarancja)  i spełnia warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
  
1.Zestawienie ofert złożonych na wykonanie zamówienia. 
 
Nr 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów 

I. Firma Budowlano-Remontowa BALBUD 
ul. Górnoleżajska 5, 37-500 Jarosław 

 
93 pkt  

II.  INTER-POL Paweł Ujma 
Szówsko ul. Zamojska 10, 37-500 Jarosław 66 pkt 

III.  Firma Usługowo-Handlowa s.c. Restaurator 
ul. Wyb. Ojca Św. Jana Pawła II 86/16, 37-700 Przemyśl -  

IV.  Usługi Remontowo-Budowlane Grzegorz Pacuła 
Tuczempy 326, 37-514 Munina 100 pkt 

V. Firma Usługowa EL-MAR Maria Karaś 
Gorliczyna 134, 37-200 Przeworsk 87 pkt  

VI.  Usługi Stolarsko-Budowlane Marek Kurpiel 
Tyniowice 66, 37-565 Roźwienica - 

VII.  Firma Usługowo-Budowlana BUD-MAX Kopystyński Bogdan 
Morawsko 46A, 37-500 Jarosław 94 pkt 

 
2. Umowa w sprawie w/w zamówienia publicznego może zostać zawarta nie wcześniej niż 29.04.2016 r. 
3. W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy.  
4. W niniejszym postępowaniu zostały odrzucone następujące oferty: 
- oferta nr III złożona przez Wykonawcę: 



 2

Firma Usługowo-Handlowa s.c. Restaurator 
ul. Wyb. Ojca Św. Jana Pawła II 86/16, 37-700 Przemyśl 
 
- oferta nr VI złożona przez Wykonawcę: 
Usługi Stolarsko-Budowlane Marek Kurpiel 
Tyniowice 66, 37-565 Roźwienica 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Oferty zostały odrzucone, ponieważ ich treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. W  kosztorysie ofertowym, który należało sporządzić w oparciu  
o załączony przedmiar robót do przetargu (Zamawiający określił to w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia rozdział IX pkt. 4 poz. „inne wymagane dokumenty) są omyłki powodujące istotne zmiany w 
treści oferty 
Uzasadnienie prawne: 
Oferta została odrzucona na podstawie art.89 ust.1 pkt. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r., poz.2164 z późn. zm.). 
 
 
 
 
 
 
 
 
Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r., poz.2164 z późn. zm) - dział VI rozdział 
2  "Środki ochrony prawnej". 
Odwołanie powinno wskazywać czynność podjętą przez zamawiającego w toku postępowania oraz w 
przypadku zaniechania przez zamawiającego czynności,  której zarzuca się niezgodność z przepisami 
ustawy, oraz wskazać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania do Prezesa 
Izby, a kopię do Zamawiającego. 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Chłopice 
mgr Andrzej Czyż 

 
 
 
 

 
Zamieszczono: 
1. BIP Urzędu Gminy Chłopice 
2. Tablica ogłoszeń w Urzędzie Gminy Chłopice 


